
UCHWAŁA NR XIV/126/19 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/213/17 z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli Rady Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opocznie 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) oraz art. 41 f pkt 1 i art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 

i poz. 1570), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIX/196/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opocznie, Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXII/213/17 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 23 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opocznie zmianie ulega  § 1 pkt 2, który otrzymuje 

brzmienie:  

2) „ Grażyna Wójcik ”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           Przewodniczący 

 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                 Józef Róg 


